СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
пятнадцатой сессии

от 27 июня 2012 года                                                                                        № 65
Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совместного решения вопросов местного значения, наиболее эффективного решения задач в области коммунального хозяйства по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения в бюджетных организациях района Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Учредить совместно с муниципальными образованиями Мошковского района межмуниципальное хозяйственное общество в форме общества с ограниченной ответственностью.

2. Администрации рабочего поселка Мошково выступить соучредителем во вновь создаваемом хозяйственном обществе и провести необходимые мероприятия по подготовке, подписанию, утверждению учредительных документов и последующей регистрацией созданного общества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам (Артеменко Л.А.).
Глава рабочего поселка Мошково                                                     Н.С.Лебедев